（様式１）
黒部市新石田企業団地分譲申込書
平成　　年　　月　　日

黒部市長　様

（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 業 所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　 ㊞

[bookmark: _GoBack]
　黒部市新石田企業団地の分譲について、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

（１）土地分譲希望面積　　　　　　　　　　　　　㎡

（２）土地分譲希望位置

（３）土地購入予定時期　　　平成　　　年　　　月

（４）添付書類
①企業概要書
　②事業計画書
　③直近２期分の決算書
　④定款及び登記簿謄本
　⑤直近の納税証明書
　⑥その他、市が必要と認める書類